KATALOGUS

Daylight linear fluorescent tube T8 - 36 W

Kod

ILCOS kod

Teljesitmény (névleges) P
Teljesitmény (mért) P
Adat lap IEC 60081

Fényaramléas )

Fajlagos teljesitmény

Hossz |
Szinvisszaadasi index Ra/CRI
Szinvisszaadasi osztaly
Szinhémérséklet Tcp/CCT
Light color code

Cirkadian index Ac
Higany max. tartalma

EEIl el6téteknek

Kozepes élettartam

Energia osztéaly

Foglalat

Cs6 atmérdje

Szadrmazéasi hely
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FD-36/65/1A-E-G13-26/1200
36 W

36 W

2420

2300 Im

63.8 Im/W

1200 mm

98

1A

6500 K

965

100

3.5mg

Al, A2+BAT, A3, B1, B2
14000 h

B

G13

T8

DE

8595229200109
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NATURAL SPECTRUM LIGHTING
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